

Højskovgård, Christiansfeld ApS

Æblevænget 56, 6094 Hejls

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 30 71 62 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2024.

Irma Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højskovgård, Christiansfeld ApS Æblevænget 56 6094 Hejls
	CVR-nr.: 30 71 62 99
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 18. regnskabsår
Bestyrelse	Irma Hansen, formand Lotte Lindskov Cornelsen Peter Lindskov Hansen Max Lindskov Cornelsen
Direktion	Søren Lindskov Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Lindskov Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning af landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	661.869	647.087
1 Personaleomkostninger	-63.100	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.963	-305.963
Resultat før finansielle poster	272.806	341.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.533	18.200
Øvrige finansielle omkostninger	-229.270	-180.685
Resultat før skat	62.069	178.639
Skat af årets resultat	-14.554	-40.734
Årets resultat	47.515	137.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.515	137.905
Disponeret i alt	47.515	137.905

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	25.448.891	25.754.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.448.891</u>	<u>25.754.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.448.891</u>	<u>25.754.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.549	362.545
Andre tilgodehavender	260.976	260.967
Periodeafgrænsningsposter	11.115	10.025
Tilgodehavender i alt	<u>506.640</u>	<u>633.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.640</u>	<u>633.537</u>
Aktiver i alt	<u>25.955.531</u>	<u>26.388.391</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>9.479.227</u>	<u>9.431.712</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.979.227</u>	<u>9.931.712</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.787.000</u>	<u>1.854.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.787.000</u>	<u>1.854.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>11.889.245</u>	<u>12.499.290</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.889.245</u>	<u>12.499.290</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	632.200	652.200
	Gæld til pengeinstitutter	1.379.962	1.222.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.188	35.000
	Selskabsskat	81.554	107.734
	Anden gæld	<u>159.155</u>	<u>85.744</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.300.059</u>	<u>2.103.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.189.304</u>	<u>14.602.679</u>
	Passiver i alt	<u>25.955.531</u>	<u>26.388.391</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	9.293.807	9.793.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.905</u>	<u>137.905</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	9.431.712	9.931.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.515</u>	<u>47.515</u>
	<u>500.000</u>	<u>9.479.227</u>	<u>9.979.227</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Pensioner	63.100	0		
	<u>63.100</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	12.521.445	632.200	11.889.245	9.357.000
	<u>12.521.445</u>	<u>632.200</u>	<u>11.889.245</u>	<u>9.357.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.521 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 25.449 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindskov Hansen ApS, CVR-nr. 42 66 98 14, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.